
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 21.04.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82, fax. (032) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.005.2022.UGK         
              
  

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Świadczenie usług pralniczych dla jednostek Uniwersytetu Śląskiego” 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 56.889,00zł brutto 

 
 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Łączna cena brutto 

 

1 
13-04-2022 

14:15:58 

PP UNIPRAL Sp. z o.o. 

 ul. Wczasowa 10b, 43-450 Ustroń 
93.847,92 zł brutto 

2 
19-04-2022 

12:11:57 

CitoNet-Śląski Sp. z o.o. 

ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 
105.065,60 zł brutto 

3 
19-04-2022 

22:28:31 

FHU Kontrast Jarosław Puda  

ul. Główna 31, 43-100 Tychy 

Dokumenty złożone w 

formacie rar. - złożone 

nieskutecznie 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2022-04-21T13:11:41+0200




